
UCHWAŁA NR 376/2019
ZARZĄDU POWIATU WODZISŁAWSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego projektu  uchwały 
Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XV/162/2003 Rady Powiatu 

Wodzisławskiego z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 
pasa drogowego   na drogach powiatowych Powiatu Wodzisławskiego

Na podstawie art. 3d ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U.
z 2019 r. poz. 511 ze zm.), w związku z §§ 4 i 5 regulaminu stanowiącego załącznik  do uchwały 
Nr XVII/197/2012 Rady Powiatu Wodzisławskiego z dnia 26 kwietnia 2012 roku  w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2012r. poz. 2246)

Zarząd Powiatu Wodzisławskiego
 uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami Powiatu Wodzisławskiego projektu 
uchwały Rady Powiatu Wodzisławskiego w sprawie zmiany uchwały nr XV/162/2003 Rady Powiatu 
Wodzisławskiego z dnia 29 grudnia 2003 roku w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa 
drogowego na drogach powiatowych Powiatu Wodzisławskiego, zwanego dalej „Projektem uchwały”.

§ 2. 1. Termin rozpoczęcia konsultacji ustala się na dzień  27 listopada 2019r.

2. Termin zakończenia konsultacji nastąpi w dniu 11 grudnia 2019r.

3. Konsultacje przeprowadza się  na terenie Powiatu Wodzisławskiego.

§ 3. 1. Konsultacje przeprowadzone będą w formie forum wymiany opinii prowadzonego za pośrednictwem 
elektronicznych środków komunikacji.

2. Opinie można składać za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: sekretariat@pzd-wodzislaw.pl 

§ 4. Za przygotowanie i przeprowadzenie konsultacji projektu uchwały odpowiedzialny jest Powiatowy 
Zarząd Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim 
z siedzibą w Syryni.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

PRZEWODNICZĄCY 
ZARZĄDU

mgr Leszek Bizoń

Id: AF04F2BA-BAC7-463D-B811-A9BA3E6AA775. Podpisany Strona 1




